

2014年 ビデオソフト月間売上速報

金額：百万円
数量：千枚

	12月実績									1月～12月の累計							
	金額	構成比	前年 同月比	数量	構成比	前年 同月比	新作数	前年 同月比	売上金額の 増減社数	金額	構成比	前年 同期比	数量	構成比	前年 同期比	新作数	前年 同期比
販売用	8,807	59.6%	70.8%	3,637	58.6%	87.1%	620	99.2%	増10社 減20社 その他3社	80,243	58.4%	81.0%	29,767	52.4%	90.0%	6,105	103.3%
レンタル店用	5,924	40.1%	108.0%	2,545	41.0%	103.3%	456	70.6%		56,334	41.0%	89.9%	26,739	47.1%	93.3%	5,569	84.7%
業務用	49	0.3%	65.3%	21	0.3%	42.2%	24	126.3%		821	0.6%	88.2%	288	0.5%	71.9%	361	129.4%
DVDビデオ	14,780	59.3%	82.1%	6,203	74.2%	92.7%	1,100	85.3%		137,398	60.0%	84.5%	56,794	73.1%	91.4%	12,035	94.3%
販売用	9,678	95.6%	86.0%	1,895	88.1%	86.7%	383	105.2%	増15社 減14社 その他4社	86,912	95.1%	103.3%	18,856	90.2%	109.4%	3,403	110.5%
レンタル店用	446	4.4%	100.9%	256	11.9%	127.2%	23	62.2%		4,450	4.9%	101.7%	2,029	9.7%	106.0%	309	72.7%
業務用	2	0.0%	40.0%	1	0.0%	60.1%	0	0.0%		55	0.1%	51.4%	15	0.1%	43.2%	6	40.0%
ブルーレイ	10,126	40.7%	86.6%	2,152	25.8%	90.1%	406	100.0%		91,417	40.0%	103.2%	20,900	26.9%	108.9%	3,718	105.6%
合計	24,906	100.0%	83.9%	8,355	100.0%	92.0%	1,506	88.8%		228,815	100.0%	91.1%	77,694	100.0%	95.5%	15,753	96.7%

◎今月の売上報告社数……32社 (*前年同月の報告社数：32社) 無回答社………2社 ◎売上金額の増減社数……前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合
◎DVDビデオおよびブルーレイの新作数の「業務用」には不明分を含む。また「レベニューシェアリング」用の作品数は新作数の合計値から除いている。
◎累計値には、1月～6月の数字として、2014年上半期調査の数字を用いている。

2014年 ビデオソフト月間売上速報

金額：百万円
数量：千枚

	11月実績									1月～11月の累計								
	金額	構成比	前年 同月比	数量	構成比	前年 同月比	新作数	前年 同月比	売上金額の 増減社数	金額	構成比	前年 同期比	数量	構成比	前年 同期比	新作数	前年 同期比	
販売用	6,302	56.7%	91.0%	2,706	50.1%	116.1%	590	105.9%	増10社 減20社 その他1社	71,436	58.3%	82.4%	26,130	51.6%	90.4%	5,485	93.9%	
レンタル店用	4,762	42.8%	79.6%	2,686	49.7%	95.2%	467	86.6%		50,410	41.1%	88.2%	24,195	47.8%	92.4%	5,113	79.0%	
業務用	51	0.5%	104.1%	13	0.2%	29.6%	34	178.9%		772	0.6%	90.2%	267	0.5%	76.1%	337	120.8%	
DVDビデオ	11,115	59.6%	85.8%	5,405	76.1%	104.0%	1,091	97.8%		122,618	60.1%	84.8%	50,591	73.0%	91.2%	10,935	86.8%	
販売用	7,226	96.0%	113.0%	1,504	88.8%	104.5%	323	112.9%		増15社 減14社 その他2社	77,234	95.0%	106.0%	16,961	90.5%	112.7%	3,020	100.6%
レンタル店用	300	4.0%	64.0%	188	11.1%	86.3%	23	57.5%			4,004	4.9%	101.8%	1,772	9.5%	103.5%	286	66.8%
業務用	3	0.0%	75.0%	1	0.0%	95.7%	1	—			53	0.1%	52.0%	15	0.1%	42.7%	6	60.0%
ブルーレイ	7,529	40.4%	109.7%	1,693	23.9%	102.1%	347	106.4%			81,291	39.9%	105.7%	18,748	27.0%	111.6%	3,312	96.3%
合計	18,644	100.0%	94.0%	7,098	100.0%	103.5%	1,438	99.8%			203,909	100.0%	92.0%	69,339	100.0%	96.0%	14,247	88.9%

◎今月の売上報告社数……31社 (*前年同月の報告社数：32社) 無回答社………2社 ◎売上金額の増減社数……前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合
◎DVDビデオおよびブルーレイの新作数の「業務用」には不明分を含む。また「レベニューシェアリング」用の作品数は新作数の合計値から除いている。
◎累計値には、1月～6月の数字として、2014年上半期調査の数字を用いている。

2014年 ビデオソフト月間売上速報

金額 : 百万円
数量 : 千枚

	10 月 実 績									1 月 ～ 10 月 の 累 計								
	金 額	構 成 比	前年 同 月 比	数 量	構 成 比	前年 同 月 比	新 作 数	前年 同 月 比	売上金額の 増減社数	金 額	構 成 比	前年 同 期 比	数 量	構 成 比	前年 同 期 比	新 作 数	前年 同 期 比	
販売用	5,180	52.7%	66.0%	1,743	42.2%	72.3%	484	98.0%	増9社 減22社 その他1社	65,134	58.4%	81.7%	23,423	51.8%	88.1%	4,895	92.6%	
レンタル店用	4,599	46.8%	90.2%	2,376	57.5%	107.0%	454	87.0%		45,648	40.9%	89.2%	21,509	47.6%	92.1%	4,646	78.3%	
業務用	49	0.5%	83.1%	13	0.3%	39.4%	14	31.8%		721	0.6%	89.3%	254	0.6%	82.7%	303	116.5%	
DVDビデオ	9,828	58.0%	75.6%	4,132	72.9%	88.6%	952	89.8%		111,503	60.2%	84.7%	45,186	72.6%	89.9%	9,844	85.8%	
販売用	6,856	96.2%	115.7%	1,369	89.2%	111.5%	262	103.1%		増14社 減16社 その他2社	70,008	94.9%	105.3%	15,457	90.6%	113.5%	2,697	99.3%
レンタル店用	266	3.7%	108.1%	164	10.7%	198.6%	26	108.3%			3,704	5.0%	107.0%	1,584	9.3%	106.0%	263	67.8%
業務用	6	0.1%	120.0%	2	0.1%	117.7%	0	—			50	0.1%	51.0%	14	0.1%	41.5%	5	50.0%
ブルーレイ	7,128	42.0%	115.4%	1,535	27.1%	117.0%	288	103.6%			73,762	39.8%	105.3%	17,055	27.4%	112.6%	2,965	95.2%
合計	16,956	100.0%	88.4%	5,667	100.0%	94.8%	1,240	92.7%			185,265	100.0%	91.8%	62,241	100.0%	95.2%	12,809	87.8%

◎今月の売上報告社数……32社 (*前年同月の報告社数:32社) 無回答社……1社 ◎売上金額の増減社数……前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合
◎DVDビデオおよびブルーレイの新作数の「業務用」には不明分を含む。また「レベニューシェアリング」用の作品数は新作数の合計値から除いている。
◎累計値には、1月～6月の数字として、2014年上半期調査の数字を用いている。

2014年 ビデオソフト月間売上速報

金額：百万円
数量：千枚

	9 月 実 績									1 月 ～ 9 月 の 累 計							
	金 額	構 成 比	前年 同 月 比	数 量	構 成 比	前年 同 月 比	新 作 数	前年 同 月 比	売上金額の 増減社数	金 額	構 成 比	前年 同 期 比	数 量	構 成 比	前年 同 期 比	新 作 数	前年 同 期 比
販売用	6,510	58.8%	79.3%	2,508	50.6%	92.5%	592	110.9%	増11社 減19社 その他 2社	59,954	59.0%	83.4%	21,680	52.8%	89.7%	4,411	92.0%
レンタル店用	4,493	40.6%	74.1%	2,434	49.1%	70.7%	511	92.6%		41,049	40.4%	89.1%	19,133	46.6%	90.5%	4,192	77.5%
業務用	68	0.6%	76.4%	15	0.3%	81.4%	38	165.2%		672	0.7%	89.8%	241	0.6%	87.8%	289	133.8%
DVDビデオ	11,071	64.0%	77.1%	4,956	79.5%	80.3%	1,141	102.9%		101,675	60.4%	85.7%	41,054	72.6%	90.1%	8,892	85.4%
販売用	5,927	95.2%	73.7%	1,148	90.0%	77.6%	272	74.9%	増10社 減18社 その他 4社	63,152	94.8%	104.3%	14,088	90.8%	113.8%	2,435	98.9%
レンタル店用	296	4.8%	69.6%	127	10.0%	50.7%	26	68.4%		3,438	5.2%	106.9%	1,420	9.1%	100.5%	237	65.1%
業務用	1	0.0%	20.0%	1	0.0%	22.2%	0	—		44	0.1%	47.3%	12	0.1%	38.0%	5	50.0%
ブルーレイ	6,224	36.0%	73.5%	1,276	20.5%	73.6%	298	74.3%		66,634	39.6%	104.4%	15,520	27.4%	112.2%	2,677	94.4%
合計	17,295	100.0%	75.7%	6,232	100.0%	78.9%	1,439	95.3%		168,309	100.0%	92.2%	56,574	100.0%	95.2%	11,569	87.3%
<p>◎今月の売上報告社数……32社 (*前年同月の報告社数：32社) 無回答社…… 1社 ◎売上金額の増減社数……前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合 ◎DVDビデオおよびブルーレイの新作数の「業務用」には不明分を含む。また「レベニューシェアリング」用の作品数は新作数の合計値から除いている。 ◎累計値には、1月～6月の数字として、2014年上半期調査の数字を用いている。</p>																	

2014年 ビデオソフト月間売上速報

金額：百万円
数量：千枚

	8月実績									1月～8月の累計							
	金額	構成比	前年 同月比	数量	構成比	前年 同月比	新作数	前年 同月比	売上金額の 増減社数	金額	構成比	前年 同期比	数量	構成比	前年 同期比	新作数	前年 同期比
販売用	6,162	56.9%	115.8%	2,160	48.6%	101.7%	473	98.1%	増15社 減15社 その他1社	53,444	59.0%	83.9%	19,172	53.1%	89.3%	3,819	89.7%
レンタル店用	4,608	42.5%	93.7%	2,271	51.1%	90.5%	497	92.9%		36,556	40.3%	91.4%	16,699	46.3%	94.3%	3,681	75.8%
業務用	62	0.6%	77.5%	16	0.4%	21.1%	25	250.0%		604	0.7%	91.7%	226	0.6%	88.3%	251	130.1%
DVDビデオ	10,832	64.4%	105.0%	4,446	75.4%	94.4%	995	96.9%		90,604	60.0%	86.8%	36,098	71.7%	91.6%	7,751	83.3%
販売用	5,571	92.9%	92.4%	1,298	89.4%	100.7%	210	87.9%	増20社 減9社 その他2社	57,225	94.7%	109.0%	12,940	90.8%	118.7%	2,163	103.0%
レンタル店用	420	7.0%	117.0%	153	10.6%	105.5%	28	164.7%		3,142	5.2%	112.5%	1,293	9.1%	111.3%	211	64.7%
業務用	4	0.1%	66.7%	1	0.1%	21.1%	0	—		43	0.1%	48.9%	12	0.1%	39.2%	5	50.0%
ブルーレイ	5,995	35.6%	93.7%	1,452	24.6%	101.0%	238	93.0%		60,410	40.0%	109.1%	14,244	28.3%	117.8%	2,379	97.7%
合計	16,827	100.0%	100.7%	5,898	100.0%	95.9%	1,233	96.1%		151,014	100.0%	94.6%	50,342	100.0%	97.7%	10,130	86.3%

◎今月の売上報告社数……31社 (*前年同月の報告社数：32社) 無回答社………2社 ◎売上金額の増減社数……前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合
◎DVDビデオおよびブルーレイの新作数の「業務用」には不明分を含む。また「レベニューシェアリング」用の作品数は新作数の合計値から除いている。
◎累計値には、1月～6月の数字として、2014年上半期調査の数字を用いている。

2014年 ビデオソフト月間売上速報

金額 : 百万円
数量 : 千枚

	7月実績									1月～7月の累計								
	金額	構成比	前年 同月比	数量	構成比	前年 同月比	新作数	前年 同月比	売上金額の 増減社数	金額	構成比	前年 同期比	数量	構成比	前年 同期比	新作数	前年 同期比	
販売用	8,458	63.7%	104.5%	3,181	55.9%	106.6%	526	101.0%	増15社 減14社 その他 3社	47,282	59.3%	81.0%	17,013	53.8%	88.0%	3,346	88.6%	
レンタル店用	4,743	35.7%	92.5%	2,465	43.4%	96.2%	471	69.9%		31,948	40.0%	91.1%	14,428	45.6%	95.0%	3,184	73.7%	
業務用	82	0.6%	110.8%	39	0.7%	125.7%	12	80.0%		542	0.7%	93.6%	211	0.7%	115.6%	226	123.5%	
DVDビデオ	13,283	45.0%	99.9%	5,685	53.6%	102.0%	1,009	83.4%		79,772	59.4%	84.9%	31,652	71.2%	91.2%	6,756	81.6%	
販売用	15,805	97.5%	177.4%	4,679	95.0%	252.6%	269	96.8%		増16社 減12社 その他 4社	51,654	94.9%	111.2%	11,642	91.0%	121.1%	1,953	105.0%
レンタル店用	400	2.5%	96.4%	244	4.9%	124.7%	38	70.4%			2,722	5.0%	111.9%	1,139	8.9%	112.1%	183	59.2%
業務用	4	0.0%	133.3%	1	0.0%	33.2%	0	—			39	0.1%	47.6%	11	0.1%	42.4%	5	50.0%
ブルーレイ	16,209	55.0%	173.8%	4,923	46.4%	240.0%	307	92.5%			54,415	40.6%	111.1%	12,792	28.8%	120.0%	2,141	98.3%
合計	29,492	100.0%	130.4%	10,609	100.0%	139.1%	1,316	85.3%			134,187	100.0%	93.9%	44,444	100.0%	98.0%	8,897	85.1%

◎今月の売上報告社数……32社 (*前年同月の報告社数:32社) 無回答社…… 1社 ◎売上金額の増減社数……前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合
◎DVDビデオおよびブルーレイの新作数の「業務用」には不明分を含む。また「レベニューシェアリング」用の作品数は新作数の合計値から除いている。
◎累計値には、1月～6月の数字として、2014年上半期調査の数字を用いている。

2014年 ビデオソフト月間売上速報

金額：百万円
数量：千枚

	6月実績									1月～6月の累計								
	金額	構成比	前年 同月比	数量	構成比	前年 同月比	新作数	前年 同月比	売上金額の 増減社数	金額	構成比	前年 同期比	数量	構成比	前年 同期比	新作数	前年 同期比	
販売用	5,741	54.3%	79.8%	2,282	50.9%	81.8%	430	65.3%	増12社 減17社 その他2社	39,018	58.4%	77.2%	13,812	52.7%	83.6%	2,629	87.7%	
レンタル店用	4,782	45.2%	103.8%	2,170	48.4%	96.6%	493	85.4%		27,407	41.0%	93.4%	12,240	46.7%	98.8%	3,174	91.7%	
業務用	56	0.5%	124.4%	29	0.6%	123.0%	30	63.8%		441	0.7%	90.2%	171	0.7%	113.0%	209	134.8%	
DVDビデオ	10,579	58.6%	89.3%	4,481	74.2%	88.5%	953	74.3%		66,866	63.9%	83.2%	26,223	77.3%	90.3%	6,012	90.9%	
販売用	7,085	94.7%	93.5%	1,403	90.1%	97.1%	277	109.1%		増11社 減15社 その他5社	35,857	94.9%	95.6%	6,900	89.4%	89.4%	1,434	107.7%
レンタル店用	387	5.2%	116.9%	151	9.7%	91.1%	27	108.0%			1,898	5.0%	95.3%	810	10.5%	102.9%	182	76.8%
業務用	8	0.1%	133.3%	3	0.2%	174.4%	0	-			35	0.1%	44.3%	10	0.1%	43.9%	0	0.0%
ブルーレイ	7,480	41.4%	94.5%	1,557	25.8%	96.6%	304	109.0%			37,790	36.1%	95.4%	7,719	22.7%	90.5%	1,616	102.7%
合計	18,059	100.0%	91.4%	6,038	100.0%	90.5%	1,257	80.5%			104,655	100.0%	87.2%	33,942	100.0%	90.3%	7,628	93.1%

◎今月の売上報告社数……31社 (*前年同月の報告社数：32社) 無回答社……2社 ◎売上金額の増減社数……前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合
◎DVDビデオおよびブルーレイの新作数の「業務用」には不明分を含む。また「レベニューシェアリング」用の作品数は新作数の合計値から除いている。

2014年 ビデオソフト月間売上速報

金額 : 百万円
数量 : 千枚

	5 月 実 績									1 月 ~ 5 月 の 累 計							
	金 額	構 成 比	前年 同月比	数 量	構 成 比	前年 同月比	新 作 数	前年 同月比	売上金額の 増減社数	金 額	構 成 比	前年 同期比	数 量	構 成 比	前年 同期比	新 作 数	前年 同期比
販売用	6,489	61.9%	97.9%	2,064	54.8%	94.6%	340	91.2%	増8社 減22社 その他2社	33,277	59.1%	76.8%	11,530	53.0%	84.0%	2,199	93.9%
レンタル店用	3,937	37.6%	78.6%	1,668	44.3%	85.6%	549	111.4%		22,625	40.2%	91.5%	10,070	46.3%	99.3%	2,681	93.0%
業務用	52	0.5%	78.8%	35	0.9%	161.2%	21	65.6%		385	0.7%	86.7%	142	0.7%	111.1%	179	165.7%
DVDビデオ	10,478	67.8%	89.6%	3,766	78.5%	90.7%	910	101.3%		56,287	65.0%	82.2%	21,742	77.9%	90.6%	5,059	94.9%
販売用	4,700	94.7%	77.2%	943	91.4%	68.4%	204	114.6%	増15社 減15社 その他2社	28,772	94.9%	96.1%	5,496	89.2%	87.6%	1,157	107.3%
レンタル店用	263	5.3%	80.2%	88	8.5%	88.7%	26	100.0%		1,511	5.0%	91.0%	659	10.7%	106.1%	155	73.1%
業務用	2	0.0%	33.3%	0	0.0%	20.8%	0	—		27	0.1%	37.0%	7	0.1%	34.0%	0	0.0%
ブルーレイ	4,965	32.2%	77.3%	1,032	21.5%	69.7%	230	112.7%		30,310	35.0%	95.7%	6,162	22.1%	89.1%	1,312	101.3%
合計	15,443	100.0%	85.2%	4,798	100.0%	85.2%	1,140	103.4%		86,596	100.0%	86.4%	27,905	100.0%	90.3%	6,371	96.1%

◎今月の売上報告社数……32社 (*前年同月の報告社数:32社) 無回答社………1社 ◎売上金額の増減社数……前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合
◎DVDビデオおよびブルーレイの新作数の「業務用」には不明分を含む。また「レベニューシェアリング」用の作品数は新作数の合計値から除いている。

2014年 ビデオソフト月間売上速報

金額：百万円
数量：千枚

	4月実績									1月～4月の累計								
	金額	構成比	前年 同月比	数量	構成比	前年 同月比	新作数	前年 同月比	売上金額の 増減社数	金額	構成比	前年 同期比	数量	構成比	前年 同期比	新作数	前年 同期比	
販売用	4,665	51.8%	41.8%	1,808	48.5%	51.7%	454	83.2%	増10社 減20社 その他 2社	26,788	58.5%	73.0%	9,466	52.7%	82.0%	1,859	94.5%	
レンタル店用	4,285	47.6%	89.3%	1,895	50.8%	87.6%	504	89.7%		18,688	40.8%	94.8%	8,402	46.7%	102.6%	2,132	89.2%	
業務用	60	0.7%	75.9%	26	0.7%	110.7%	50	384.6%		333	0.7%	88.1%	107	0.6%	101.0%	158	207.9%	
DVDビデオ	9,010	62.5%	56.2%	3,729	75.2%	65.6%	1,008	89.9%		45,809	64.4%	80.6%	17,976	77.8%	90.6%	4,149	93.6%	
販売用	5,117	94.6%	87.7%	1,034	84.3%	76.6%	241	90.6%		増11社 減15社 その他 6社	24,072	95.0%	100.9%	4,553	88.7%	93.0%	953	105.9%
レンタル店用	285	5.3%	95.6%	192	15.6%	150.5%	30	63.8%			1,248	4.9%	93.7%	571	11.1%	109.4%	129	69.4%
業務用	5	0.1%	8.3%	1	0.1%	7.6%	0	0.0%			25	0.1%	37.3%	6	0.1%	35.6%	0	0.0%
ブルーレイ	5,407	37.5%	87.3%	1,227	24.8%	82.2%	271	85.2%			25,345	35.6%	100.4%	5,131	22.2%	94.4%	1,082	99.2%
合計	14,417	100.0%	64.9%	4,956	100.0%	69.0%	1,279	88.9%			71,153	100.0%	86.7%	23,106	100.0%	91.4%	5,231	94.7%

◎今月の売上報告社数……32社 (*前年同月の報告社数：32社) 無回答社…… 1社 ◎売上金額の増減社数……前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合
◎DVDビデオおよびブルーレイの新作数の「業務用」には不明分を含む。また「レベニューシェアリング」用の作品数は新作数の合計値から除いている。

2014年 ビデオソフト月間売上速報

金額：百万円
数量：千枚

	3月実績									1月～3月の累計							
	金額	構成比	前年 同月比	数量	構成比	前年 同月比	新作数	前年 同月比	売上金額の 増減社数	金額	構成比	前年 同期比	数量	構成比	前年 同期比	新作数	前年 同期比
販売用	9,627	64.6%	86.7%	3,570	60.8%	100.6%	588	102.1%	増12社 減17社 その他3社	22,123	60.1%	86.5%	7,658	53.8%	95.2%	1,405	98.8%
レンタル店用	5,158	34.6%	95.2%	2,270	38.6%	94.0%	640	90.5%		14,403	39.1%	96.5%	6,507	45.7%	108.0%	1,628	89.0%
業務用	118	0.8%	129.7%	36	0.6%	249.5%	29	93.5%		273	0.7%	91.3%	82	0.6%	98.3%	108	171.4%
DVDビデオ	14,903	63.9%	89.7%	5,875	79.4%	98.3%	1,257	95.7%		36,799	64.9%	90.2%	14,246	78.5%	100.6%	3,141	94.8%
販売用	8,131	96.6%	102.8%	1,397	91.9%	100.7%	314	111.3%	増13社 減14社 その他5社	18,955	95.1%	105.2%	3,519	90.1%	99.2%	712	112.3%
レンタル店用	281	3.3%	104.6%	123	8.1%	82.7%	34	58.6%		963	4.8%	93.1%	380	9.7%	96.1%	99	71.2%
業務用	3	0.0%	75.0%	1	0.0%	62.3%	0	—		20	0.1%	285.7%	5	0.1%	173.5%	0	—
ブルーレイ	8,416	36.1%	102.9%	1,521	20.6%	98.9%	348	102.4%		19,938	35.1%	104.6%	3,904	21.5%	99.0%	811	104.9%
合計	23,319	100.0%	94.0%	7,396	100.0%	98.4%	1,605	97.0%		56,736	100.0%	94.8%	18,150	100.0%	100.3%	3,952	96.7%

◎今月の売上報告社数……32社 (*前年同月の報告社数：32社) 無回答社……1社 ◎売上金額の増減社数……前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合
◎DVDビデオおよびブルーレイの新作数の「業務用」には不明分を含む。また「レベニューシェアリング」用の作品数は新作数の合計値から除いている。

2014年 ビデオソフト月間売上速報

金額 : 百万円
数量 : 千枚

	2月実績									1月～2月の累計								
	金額	構成比	前年 同月比	数量	構成比	前年 同月比	新作数	前年 同月比	売上金額の 増減社数	金額	構成比	前年 同期比	数量	構成比	前年 同期比	新作数	前年 同期比	
販売用	5,985	57.1%	89.2%	2,276	50.0%	111.0%	383	89.3%	増11社 減19社 その他 2社	12,496	57.1%	86.4%	4,088	48.8%	90.9%	817	96.6%	
レンタル店用	4,408	42.1%	98.6%	2,243	49.3%	118.9%	516	84.6%		9,245	42.2%	97.3%	4,237	50.6%	117.4%	988	88.1%	
業務用	81	0.8%	117.4%	30	0.7%	73.5%	32	213.3%		155	0.7%	74.5%	46	0.6%	66.9%	79	246.9%	
DVDビデオ	10,474	62.6%	93.1%	4,548	78.1%	114.3%	931	88.3%		21,896	65.5%	90.6%	8,371	77.8%	102.4%	1,884	94.2%	
販売用	5,929	94.8%	113.9%	1,143	89.5%	102.7%	208	99.5%		増16社 減11社 その他 5社	10,824	93.9%	107.1%	2,122	89.0%	98.3%	398	113.1%
レンタル店用	318	5.1%	134.3%	132	10.3%	150.9%	15	37.5%			681	5.9%	89.1%	256	10.8%	104.3%	65	80.2%
業務用	10	0.2%	500.0%	2	0.2%	147.4%	0	—			17	0.1%	566.7%	5	0.2%	237.0%	0	—
ブルーレイ	6,257	37.4%	114.9%	1,278	21.9%	106.2%	223	89.6%			11,522	34.5%	105.9%	2,383	22.2%	99.0%	463	106.9%
合計	16,731	100.0%	100.2%	5,825	100.0%	112.5%	1,154	88.6%			33,418	100.0%	95.4%	10,754	100.0%	101.6%	2,347	96.5%

◎今月の売上報告社数……32社 (*前年同月の報告社数:32社) 無回答社…… 1社 ◎売上金額の増減社数……前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合
◎DVDビデオおよびブルーレイの新作数の「業務用」には不明分を含む。また「レベニューシェアリング」用の作品数は新作数の合計値から除いている。

2014年 ビデオソフト月間売上速報

金額 : 百万円
数量 : 千枚

	1 月 実 績									1 月 ~ 1 月 の 累 計								
	金 額	構 成 比	前年 同 月 比	数 量	構 成 比	前年 同 月 比	新 作 数	前年 同 月 比	売上金額の 増減社数	金 額	構 成 比	前年 同 期 比	数 量	構 成 比	前年 同 期 比	新 作 数	前年 同 期 比	
販売用	6,511	57.0%	84.0%	1,813	47.4%	74.0%	434	104.1%	増15社 減16社 その他 1	6,511	57.0%	84.0%	1,813	47.4%	74.0%	434	104.1%	
レンタル店用	4,837	42.3%	96.1%	1,994	52.2%	115.7%	472	92.2%		4,837	42.3%	96.1%	1,994	52.2%	115.7%	472	92.2%	
業務用	74	0.6%	53.2%	16	0.4%	57.7%	47	276.5%		74	0.6%	53.2%	16	0.4%	57.7%	47	276.5%	
DVDビデオ	11,422	68.4%	88.4%	3,823	77.6%	91.0%	953	100.7%		11,422	68.4%	88.4%	3,823	77.6%	91.0%	953	100.7%	
販売用	4,895	93.0%	99.8%	978	88.5%	93.6%	190	132.9%		増18社 減10社 その他 4社	4,895	93.0%	99.8%	978	88.5%	93.6%	190	132.9%
レンタル店用	363	6.9%	68.8%	125	11.3%	78.6%	50	122.0%			363	6.9%	68.8%	125	11.3%	78.6%	50	122.0%
業務用	7	0.1%	700.0%	2	0.2%	677.1%	0	-			7	0.1%	700.0%	2	0.2%	677.1%	0	-
ブルーレイ	5,265	31.6%	96.9%	1,105	22.4%	91.8%	240	130.4%			5,265	31.6%	96.9%	1,105	22.4%	91.8%	240	130.4%
合計	16,687	100.0%	90.9%	4,929	100.0%	91.2%	1,193	105.6%			16,687	100.0%	90.9%	4,929	100.0%	91.2%	1,193	105.6%

◎今月の売上報告社数……32社 (*前年同月の報告社数:32社) 無回答社…… 1社 ◎売上金額の増減社数……前年同月との比較。その他とは増減なし、または前年同月の報告がない場合
◎DVDビデオおよびブルーレイの新作数の「業務用」には不明分を含む。また「レベニューシェアリング」用の作品数は新作数の合計値から除いている。